



№ 348.0 от 24.10.2017

Коммерческое предложение: E682N-BKP-2E- BUD 0,47L - FULL SET; IS-NNPB-DG-5 1/2

Заказчик: ООО Сибстекло

№	Наименование	Материал	Шт.	Цена	Сумма
1	ЧИСТОВАЯ ФОРМА/BLOW MOULD	Чугун/Cast Iron	30	360.00	10 800.00
		наплавка/WELDED			
2	ЧИСТОВОЙ ПОДДОН/BOTTOM PLATE	Чугун/Cast Iron	30	63.00	1 890.00
		наплавка/WELDED			
3	ЧЕРНОВАЯ ФОРМА/BLANK MOULD	Чугун/Cast Iron	40	202.00	8 080.00
		наплавка/WELDED			
4	ЗАТВОР ДЕРЖАТЕЛЬ/BAFFLE HOLDER	Чугун/Cast Iron	40	28.00	1 120.00
5	ЗАТВОР ВСТАВКА/BAFFLE INSERT	Чугун/Cast Iron	60	28.00	1 680.00
		наплавка/WELDED			
6	ГОРЛОВОЕ КОЛЬЦО/NECK RING	Бронза/Bronze	180	71.00	12 780.00
		наплавка/WELDED			
7	НАПРАВЛЯЮЩЕЕ КОЛЬЦО/FINISH GUIDE PLATE	Чугун/Cast Iron	220	11.00	2 420.00
8	ПЛУНЖЕР ПВ/PLUNGER PV	Сталь/Steel	100	63.00	6 300.00
		наплавка/WELDED			
9	ОХЛАДИТЕЛЬ/COOLER	Сталь/Steel	200	22.00	4 400.00
10	ДУТЬЕВАЯ ГОЛОВКА/BLOW HEAD + TUBE	Чугун/Cast Iron	30	37.00	1 110.00
11	ХВАТКИ/TAKE OUT TONG	Бронза/Bronze	50	35.00	1 750.00
12	KLEMRING/KLEMRING	Сталь/Steel	50	4.00	200.00
Итого					52 530.00 €

НДС 18% 9 455.40 €

Итого 61 985.40 €

Наименование и адрес грузополучателя:

ООО Сибстекло

630047, Россия, г. Новосибирск, ул. Даргомыжского, 8а

Срок поставки (недели): 6

Оплата в рублях по курсу ЦБ РФ на день оплаты.

Генеральный директор

В.В. Мальцев